Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 184»
350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел./факс (861)237-59-89

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru

________________________________________________________________________________

  Приказ

      От 26.09.2024 г.                                                                                       № 191

 Об открытии платных дополнительных образовательных услуг,

 не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 184»

на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город

Краснодар от 13.10.2022 № 4746 «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономном дошкольным образовательным учреждением муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 184», опубликованного

на официальном интернет-портале  администрации муниципального образования города

Краснодара и городской думы Краснодара и на основании Устава муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 184» п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184» платные дополнительные

образовательные услуги с 01.10.2024 года по следующим направлениям:

№

п/п

Наименование услуги Количество

часов

освоения

учебной

программы

Наполняе

мость

группы

(человек)

Стоимость

одного занятия

(руб.)

Цена за весь

период

обучения

(руб.)

 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам художественной

направленности

1. Обучение по программе

«Мастерская творчества» (5-6 лет)

40 5 197,87 7914,80

2. Обучение по программе

«Мастерская творчества» (5-6 лет)

40 6 169,37 6774,80

3. Обучение по программе

«Мастерская творчества» (6-7 лет)

40 5 197,87 7914,80

4. Обучение по программе «Я хочу

танцевать» (5-6 лет)

56 6 142,50 7980,00

5.  Обучение по программе «Я хочу

танцевать» (6-7 лет)

56 5 171,00 9576,00

 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

 социально-гуманитарной направленности

6. Обучение по программе

«АБВГДейка»

27 5 171,00 4617,00

(6-7 лет)

7. Обучение по программе

«Развивашки»

(5-6 лет)

27 5 171,00 4617,00

8. Обучение по программе

«Развивашки»

(5-6 лет)

27 6 142,50 3847,50

9. Обучение по программе

«Шахматная азбука» (6-7 лет)

40 6 142,50 5700,00

 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

 технической направленности

10. Обучение по программе

«Увлекательная робототехника»

(6-7 лет)

32 4 213,75 6840,00

11. Обучение по программе

«Увлекательная робототехника»

(6-7 лет)

32 5 171,00 5472,00

12. Обучение по программе

«Увлекательная робототехника»

(6-7 лет)

32 6 142,50 5700,00

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель заведующего МАДОУ МО

г. Краснодар  «Детский сад № 184»                                                                        И.П. Воробьева

		2024-09-30T11:11:04+0300
	Атанова Елена Георгиевна